

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Conceição de Macabu
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL
Pregão Eletrônico - 015/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
06/03/2026 16:13	09/03/2026 10:00	19/03/2026 23:59	24/03/2026 10:00	24/03/2026 10:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 336,66	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0002	AMORTECEDOR TRASEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 300,00	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0003	BRAÇO PITMAN MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 268,33	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0004	BRAÇO AUXILIAR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 327,33	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0005	BUCHA DO ESTABILIZADOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 59,00	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0006	BUCHA DO JUMELO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 46,00	8	PC	Homologado	Menor Preço
	0007	BUCHAS DA BALANÇA INFERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 89,66	4	PC	Homologado	Menor Preço
	0008	BUCHAS DA BALANÇA SUPERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 87,66	4	PC	Homologado	Menor Preço
	0009	COIFA DA HOMOCINETICA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 93,33	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0010	CORREIA ALTERNADOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 83,66	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0011	CORREIA COMPRESSOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 106,33	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0012	CORREIA DA BOMBA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 104,00	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0013	CRUZETA DO CARDA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 210,00	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0014	DISCO DE FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 336,63	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0015	FILTRO DE AR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 83,00	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0016	FILTRO DE COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 92,33	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0017	FILTRO DE OLEO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 45,00	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0018	OLEO DE MOTOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 54,66	6	PC	Homologado	Menor Preço
	0019	PASTILHA DE FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 285,33	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0020	PIVO INFERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 213,33	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0021	PIVO SUPERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 196,66	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0022	ROLAMENTO DIANTEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 247,33	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0023	SUPORTE DO CARDA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 490,00	1	PC	Homologado	Menor Preço
	0024	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 198,00	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0025	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 188,66	2	PC	Homologado	Menor Preço
	0026	TULIPA COMPLETA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 798,33	2	PC	Homologado	Menor Preço



0027	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (SUV) MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 170,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0028	CAMBAGEM MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 70,00	2 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0029	SANGRIA GERAL DO FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 200,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0030	SERVIÇOS DE TROCAS MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	R\$ 3.537,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.695,06			
0002					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 460,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0002	AMORTCEDOR TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 320,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0003	BIELETA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 77,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0004	BUCHAS DA BALANÇA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 60,66	4 PC	Homologado	Menor Preço
0005	BUCHAS DO EIXO TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 46,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0006	BUCHA DO ESTABILIZADOR SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 29,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0007	CUBO DE RODA TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 293,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0008	HOMOCINÉTICA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 291,66	1 PC	Homologado	Menor Preço
0009	KIT BATENTE E COXIM DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 105,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0010	KIT BATENTE TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 92,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0011	ROLAMENTO DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 129,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0012	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 130,00	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0013	SERVIÇOS DE TROCAS SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	R\$ 2.150,00	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		5.920,26			
0003					
0001	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 80,00	1 PC	Homologado	Menor Preço
0002	AGUA DESMINERALIZADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 21,33	1 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ADITIVO PARA RADIADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 23,33	2 UN	Homologado	Menor Preço
0004	SELA D'ÁGUA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 41,00	2 UN	Homologado	Menor Preço
0005	BOMBA D ÁGUA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 122,66	1 UN	Homologado	Menor Preço
0006	CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 88,66	1 PC	Homologado	Menor Preço
0007	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 154,00	1 PC	Homologado	Menor Preço
0008	CORREIA ALTERNADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 58,00	1 PC	Homologado	Menor Preço
0009	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 31,66	1 PC	Homologado	Menor Preço
0010	VELA IGNIÇÃO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 121,33	1 PC	Homologado	Menor Preço



0011	CABO DE VELA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 133,33	1 PC	Homologado	Menor Preço
0012	BOBINA DE IGNIÇÃO ELETRONICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 241,00	1 PC	Homologado	Menor Preço
0013	FILTRO DE AR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 22,00	1 PC	Homologado	Menor Preço
0014	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 24,33	1 PC	Homologado	Menor Preço
0015	FILTRO DE OLEO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 27,33	1 PC	Homologado	Menor Preço
0016	OLEO DE MOTOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 42,00	3 L	Homologado	Menor Preço
0017	BUCHA DA BALANÇA DIANT. FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 78,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0018	BUCHA BALANÇA TRASEIRA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 33,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0019	PIVO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 56,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0020	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 197,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0021	CUBO RODA DIANTEIRA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 84,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0022	HOMOCINETICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 250,00	2 PC	Homologado	Menor Preço
0023	COIFA L/ CAMBIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 17,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0024	ROLAMENTO COIFA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 88,33	2 PC	Homologado	Menor Preço
0025	OLEO CAIXA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 73,33	2 L	Homologado	Menor Preço
0026	AMORTECEDOR SUSP. DIANT. FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 397,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0027	KIT BATERIA COI COXIM DI FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 227,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0028	AMORTECEDOR SUSP TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 204,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0029	KIT BAT/ COI AMORT TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 18,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0030	BUCHA EIXO TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 54,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0031	CUBO RODA TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 238,66	2 PC	Homologado	Menor Preço
0032	SAPATA DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 93,33	1 PC	Homologado	Menor Preço
0033	OLEO DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 38,66	2 UN	Homologado	Menor Preço
0034	TROCA DE CORREIA DENTADA E CORREIA DE ACESS. TROCA DE CORREIA DENTADA E CORREIA DE ACESSORIOS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 446,00	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0035	TROCA DE VELAS CABOS BOBINA DE IGNIÇÃO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 301,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0036	TROCA DOS SELOS DO CABEÇOTE FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 353,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço



0037	LIMPEZA DO ARREFECIMENTO E TROCA DO RESERVAT. LIMPEZA DO ARREFECIMENTO E TROCA DO RESERVATORIO DE LIQUIDO DO ARREFECIMENTO DO MOTOR.FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 256,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0038	TROCA DOS AMORTECEDORES DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 306,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0039	TROCA DAS BUCHAS DAS BALANÇAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 406,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0040	TROCA DOS PIVOS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 309,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0041	TROCA DOS ROLAMENTOS DAS RODAS DIANTEIRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 413,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0042	TROCA DAS HOMOCINETICAS E COIFAS DO CAMBIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 538,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0043	TROCAS PASTILHAS DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 133,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0044	TROCA DOS AMORTECEDORES TRASEIROS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 306,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0045	TROCOCA DAS BUCHAS DO EIXO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 505,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0046	TROCA DOS ROLAMENTO DAS RODAS TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 423,33	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0047	TROCA DAS SAPATAS DE FREIO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	R\$ 206,66	1 SVÇ	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		10.498,75			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
06/03/2026 - 16:04	Edital nº. 015.2026.pdf
06/03/2026 - 16:04	ETP.pdf
06/03/2026 - 16:04	TR.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
24/03/2026 - 10:20:49	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2026 - 10:21:30	Envio de Propostas Readequadas 015/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:21:47	Envio de Propostas Readequadas 015/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:22:05	Envio de Propostas Readequadas 015/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:38:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 015/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2026 - 10:40:42		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 015/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2026 - 10:43:46		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 015/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/03/2026 - 11:20:46		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 015/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

CADU COMERCIAL LTDA. - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.791.903/0001-78 - Endereço: AV. Dr Nilo Peçanha - CEP: 28030035 - UF: RJ - Município: - Telefone: (22) 99904-0566

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		Lote 00001					
	0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	MIT/D	KYB	2 PC	R\$ 336,60	R\$ 673,20
	0002	AMORTCEDOR TRASEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	MIT/T	KYB	2 PC	R\$ 300,00	R\$ 600,00
	0003	BRAÇO PITMAN MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	19275	DLZ	1 PC	R\$ 268,30	R\$ 268,30
	0004	BRAÇO AUXILIAR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	17890	DLZ	1 PC	R\$ 327,30	R\$ 327,30
	0005	BUCHA DO ESTABILIZADOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	10281	PREMIUM	2 PC	R\$ 59,00	R\$ 118,00
	0006	BUCHA DO JUMELO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	MB584531	LF	8 PC	R\$ 46,00	R\$ 368,00
	0007	BUCHAS DA BALANÇA INFERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	MB633870	AMC	4 PC	R\$ 89,60	R\$ 358,40
	0008	BUCHAS DA BALANÇA SUPERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	MB633870	AMC	4 PC	R\$ 87,65	R\$ 350,60
	0009	COIFA DA HOMOCINETICA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	0003	EKOTEK	2 PC	R\$ 93,30	R\$ 186,60
	0010	CORREIA ALTERNADOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	T423	GATES	1 PC	R\$ 83,60	R\$ 83,60
	0011	CORREIA COMPRESSOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	L200	COPLA	1 PC	R\$ 106,30	R\$ 106,30
	0012	CORREIA DA BOMBA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	AVX10X1075	CONTITECH	1 PC	R\$ 104,00	R\$ 104,00
	0013	CRUZETA DO CARDA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	142721SA	ISAPA	2 PC	R\$ 210,00	R\$ 420,00
	0014	DISCO DE FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	HF200	HIPER FREIO	2 PC	R\$ 336,60	R\$ 673,20
	0015	FILTRO DE AR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	WR2004	WEGA	1 PC	R\$ 83,00	R\$ 83,00
	0016	FILTRO DE COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	JFC901	WEGA	1 PC	R\$ 92,30	R\$ 92,30
	0017	FILTRO DE OLEO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	PSL332	TECFIL	1 PC	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	0018	OLEO DE MOTOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	15W40	INGRAX	6 PC	R\$ 54,60	R\$ 327,60
	0019	PASTILHA DE FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	8860	TRW	1 PC	R\$ 285,30	R\$ 285,30
	0020	PIVO INFERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	HB2121	VOGMAR	2 PC	R\$ 213,30	R\$ 426,60
	0021	PIVO SUPERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	MB176308	VOGMAR	2 PC	R\$ 196,60	R\$ 393,20
	0022	ROLAMENTO DIANTEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	ASH006K	ASH	2 PC	R\$ 247,30	R\$ 494,60
	0023	SUPORTE DO CARDA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	RO1M706	XM ROC	1 PC	R\$ 490,00	R\$ 490,00
	0024	TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	TDI50200	PERFECT	2 PC	R\$ 198,00	R\$ 396,00
	0025	TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	17876	DLZ	2 PC	R\$ 188,60	R\$ 377,20
	0026	TULIPA COMPLETA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	AL1359	IMA	2 PC	R\$ 798,30	R\$ 1.596,60



0027	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (SUV) MITSUBISHI L200 GL 4X4- 2010/2010	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 170,60	R\$ 170,60
0028	CAMBAGEM MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010	SERV	SERV	2 SVÇ	R\$ 70,00	R\$ 140,00
0029	SANGRIA GERAL DO FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4- 2010/2010	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 200,65	R\$ 200,65
0030	SERVIÇOS DE TROCAS MITSUBISHI L200 GL 4X4- 2010/2010	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 3.537,30	R\$ 3.537,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 13.693,45
0002	Lote 00002					
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	AMD0810	PERFECT	2 PC	R\$ 460,00	R\$ 920,00
0002	AMORTCEDOR TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	HG31152	NAKATA	2 PC	R\$ 320,60	R\$ 641,20
0003	BIELETA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	BTC001106	COFAP	2 PC	R\$ 77,30	R\$ 154,60
0004	BUCHAS DA BALANÇA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	7181	AXIOS	4 PC	R\$ 60,60	R\$ 242,40
0005	BUCHAS DO EIXO TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	305501	SOLUPE	2 PC	R\$ 46,00	R\$ 92,00
0006	BUCHA DO ESTABILIZADOR SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	1314	AXIOS	2 PC	R\$ 29,30	R\$ 58,60
0007	CUBO DE RODA TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	L40858	LPL	2 PC	R\$ 293,30	R\$ 586,60
0008	HOMOCINÉTICA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	NJH25129	NAKATA	1 PC	R\$ 291,60	R\$ 291,60
0009	KIT BATENTE E COXIM DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	331-C	MONTEIRO	2 PC	R\$ 105,00	R\$ 210,00
0010	KIT BATENTE TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	0010303	BLUE P.	2 PC	R\$ 92,30	R\$ 184,60
0011	ROLAMENTO DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	VK210	SKF	2 PC	R\$ 129,00	R\$ 258,00
0012	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 130,00	R\$ 130,00
0013	SERVIÇOS DE TROCAS SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.919,60
0003	Lote 00003					
0001	RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	MG1903	MG	1 PC	R\$ 80,00	R\$ 80,00
0002	AGUA DESMINERALIZADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	AL	MUNDOLCE	1 UN	R\$ 21,30	R\$ 21,30
0003	ADITIVO PARA RADIADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	PS	RADNAQ	2 UN	R\$ 23,30	R\$ 46,60
0004	SELA D'ÁGUA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	4853	ORBI	2 UN	R\$ 41,00	R\$ 82,00
0005	BOMBA D'ÁGUA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	0766	GMB	1 UN	R\$ 122,65	R\$ 122,65
0006	CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	94709	DAYCO	1 PC	R\$ 88,65	R\$ 88,65
0007	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	12299	SKF	1 PC	R\$ 154,00	R\$ 154,00
0008	CORREIA ALTERNADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	4PK673	DAYCO	1 PC	R\$ 58,00	R\$ 58,00



0009	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	DH	DAYCO	1 PC	R\$ 31,65	R\$ 31,65
0010	VELA IGNIÇÃO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	V-FORM	MAGNETI MARRELI	1 PC	R\$ 121,30	R\$ 121,30
0011	CABO DE VELA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	STC09	MAGNETI MARRELI	1 PC	R\$ 133,30	R\$ 133,30
0012	BOBINA DE IGNIÇÃO ELETRONICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	46548037	ELETRICWAY	1 PC	R\$ 241,00	R\$ 241,00
0013	FILTRO DE AR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	2831	WEGA	1 PC	R\$ 22,00	R\$ 22,00
0014	FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	1660	WEGA	1 PC	R\$ 24,30	R\$ 24,30
0015	FILTRO DE OLEO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	OC600	MAHLE	1 PC	R\$ 27,30	R\$ 27,30
0016	OLEO DE MOTOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	5W30	INGRAX	3 L	R\$ 42,00	R\$ 126,00
0017	BUCHA DA BALANÇA DIANT. FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	01	AXIOS	2 PC	R\$ 78,30	R\$ 156,60
0018	BUCHA BALANÇA TRASEIRA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	02	AXIOS	2 PC	R\$ 33,30	R\$ 66,60
0019	PIVO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	N6058	NAKATA	2 PC	R\$ 56,00	R\$ 112,00
0020	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	VKJP	SKF	2 PC	R\$ 197,65	R\$ 395,30
0021	CUBO RODA DIANTEIRA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	HFCD38	HP	2 PC	R\$ 84,00	R\$ 168,00
0022	HOMOCINETICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	JHC03117	COFAP	2 PC	R\$ 250,00	R\$ 500,00
0023	COIFA L/ CAMBIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	CC	DECAR	2 PC	R\$ 17,30	R\$ 34,60
0024	ROLAMENTO COIFA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	VKJP	SCHADEK	2 PC	R\$ 88,30	R\$ 176,60
0025	OLEO CAIXA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	80W GL4	LUBRAX	2 L	R\$ 73,30	R\$ 146,60
0026	AMORTECEDOR SUSP. DIANT. FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	HG330004	NAKATA	2 PC	R\$ 397,60	R\$ 795,20
0027	KIT BATERIA COI COXIM DI FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	51833942	MONTEIRO	2 PC	R\$ 227,65	R\$ 455,30
0028	AMORTECEDOR SUSP TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	HG31039	NAKATA	2 PC	R\$ 204,65	R\$ 409,30
0029	KIT BAT/ COI AMORT TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	46464273	DED BAT.	2 PC	R\$ 18,65	R\$ 37,30
0030	BUCHA EIXO TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	8249	BFX	2 PC	R\$ 54,65	R\$ 109,30
0031	CUBO RODA TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	CR24	HBR	2 PC	R\$ 238,65	R\$ 477,30
0032	SAPATA DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	203009	SYL	1 PC	R\$ 93,30	R\$ 93,30
0033	OLEO DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	DOT3	RADNAQ	2 UN	R\$ 38,65	R\$ 77,30
0034	TROCA DE CORREIA DENTADA E CORREIA DE ACESS. TROCA DE CORREIA DENTADA E CORREIA DE ACESSORIOS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 446,00	R\$ 446,00



0035	TROCA DE VELAS CABOS BOBINA DE IGNIÇÃO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 301,30	R\$ 301,30
0036	TROCA DOS SELOS DO CABEÇOTE FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 353,60	R\$ 353,60
0037	LIMPEZA DO ARREFECIMENTO E TROCA DO RESERVAT. LIMPEZA DO ARREFECIMENTO E TROCA DO RESERVATORIO DE LIQUIDO DO ARREFECIMENTO DO MOTOR.FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 256,60	R\$ 256,60
0038	TROCA DOS AMORTECEDORES DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 306,30	R\$ 306,30
0039	TROCA DAS BUCHAS DAS BALANÇAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 406,60	R\$ 406,60
0040	TROCA DOS PIVOS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 309,30	R\$ 309,30
0041	TROCA DOS ROLAMENTOS DAS RODAS DIANTEIRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 413,30	R\$ 413,30
0042	TROCA DAS HOMOCINETICAS E COIFAS DO CAMBIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	SERV	SERV	1 SVÇ	R\$ 538,65	R\$ 538,65
0043	TROCAS PASTILHAS DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 133,30	R\$ 133,30
0044	TROCA DOS AMORTECEDORES TRASEIROS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 306,60	R\$ 306,60
0045	TROCOCA DAS BUCHAS DO EIXO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 505,30	R\$ 505,30
0046	TROCA DOS ROLAMENTO DAS RODAS TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 423,30	R\$ 423,30
0047	TROCA DAS SAPATAS DE FREIO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733	N/C	N/C	1 SVÇ	R\$ 206,60	R\$ 206,60
TOTAL DO LOTE					R\$ 10.497,40	
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 30.110,45

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:48:50	MIT/D	KYB	2	R\$336,60	R\$ 673,20	Sim
PESADOS E VANS CAMPOS LTDA	55.442.573/0001-67	24/03/2026 - 10:00:46	COFAP	COFAP	2	R\$320,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AMORTCEDOR TRASEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:49:16	MIT/T	KYB	2	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BRAÇO PITMAN MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:49:52	19275	DLZ	1	R\$268,30	R\$ 268,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BRAÇO AUXILIAR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:50:19	17890	DLZ	1	R\$327,30	R\$ 327,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BUCHA DO ESTABILIZADOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:50:47	10281	PREMIUM	2	R\$59,00	R\$ 118,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BUCHA DO JUMELO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:51:16	MB584531	LF	8	R\$46,00	R\$ 368,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BUCHAS DA BALANÇA INFERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:51:46	MB633870	AMC	4	R\$89,60	R\$ 358,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - BUCHAS DA BALANÇA SUPERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:52:37	MB633870	AMC	4	R\$87,65	R\$ 350,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - COIFA DA HOMOCINETICA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:53:25	0003	EKOTEK	2	R\$93,30	R\$ 186,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CORREIA ALTERNADOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:53:53	T423	GATES	1	R\$83,60	R\$ 83,60	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0011 - CORREIA COMPRESSOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:54:17	L200	COPLA	1	R\$106,30	R\$ 106,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CORREIA DA BOMBA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:54:55	AVX10X1075	CONTITECH	1	R\$104,00	R\$ 104,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CRUZETA DO CARDA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:55:21	142721SA	ISAPA	2	R\$210,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - DISCO DE FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:55:45	HF200	HIPER FREIO	2	R\$336,60	R\$ 673,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FILTRO DE AR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:56:07	WR2004	WEGA	1	R\$83,00	R\$ 83,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FILTRO DE COMBUSTIVEL MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:56:32	JFC901	WEGA	1	R\$92,30	R\$ 92,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FILTRO DE OLEO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:56:54	PSL332	TECFIL	1	R\$45,00	R\$ 45,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - OLEO DE MOTOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:57:21	15W40	INGRAX	6	R\$54,60	R\$ 327,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - PASTILHA DE FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:57:46	8860	TRW	1	R\$285,30	R\$ 285,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PIVO INFERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:58:10	HB2121	VOGMAR	2	R\$213,30	R\$ 426,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PIVO SUPERIOR MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:58:40	MB176308	VOGMAR	2	R\$196,60	R\$ 393,20	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	----------	--------	---	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ROLAMENTO DIANTEIRO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:59:07	ASH006K	ASH	2	R\$247,30	R\$ 494,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - SUPORTE DO CARDA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 14:59:39	RO1M706	XM ROC	1	R\$490,00	R\$ 490,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - TERMINAL DE DIREÇÃO EXTERNO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:00:11	TDI50200	PERFECT	2	R\$198,00	R\$ 396,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - TERMINAL DE DIREÇÃO INTERNO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:00:38	17876	DLZ	2	R\$188,60	R\$ 377,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - TULIPA COMPLETA MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:01:00	AL1359	IMA	2	R\$798,30	R\$ 1.596,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO (SUV) MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:01:29	SERV	SERV	1	R\$170,60	R\$ 170,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CAMBAGEM MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:01:48	SERV	SERV	2	R\$70,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - SANGRIA GERAL DO FREIO MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:02:09	SERV	SERV	1	R\$200,65	R\$ 200,65	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - SERVIÇOS DE TROCAS MITSUBISHI L200 GL 4X4-2010/2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:02:34	SERV	SERV	1	R\$3.537,30	R\$ 3.537,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - AMORTECEDOR DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:39:19	AMD0810	PERFECT	2	R\$460,00	R\$ 920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - AMORTCEDOR TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:39:49	HG31152	NAKATA	2	R\$320,60	R\$ 641,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BIELETA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:40:29	BTC001106	COFAP	2	R\$77,30	R\$ 154,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BUCHAS DA BALANÇA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:40:54	7181	AXIOS	4	R\$60,60	R\$ 242,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BUCHAS DO EIXO TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:41:19	305501	SOLUPE	2	R\$46,00	R\$ 92,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BUCHA DO ESTABILIZADOR SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:41:44	1314	AXIOS	2	R\$29,30	R\$ 58,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - CUBO DE RODA TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:42:08	L40858	LPL	2	R\$293,30	R\$ 586,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - HOMOCINÉTICA SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:42:39	NJH25129	NAKATA	1	R\$291,60	R\$ 291,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - KIT BATENTE E COXIM DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:43:04	331-C	MONTEIRO	2	R\$105,00	R\$ 210,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - KIT BATENTE TRASEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:43:32	0010303	BLUE P.	2	R\$92,30	R\$ 184,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - ROLAMENTO DIANTEIRO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:44:01	VK210	SKF	2	R\$129,00	R\$ 258,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:44:21	SERV	SERV	1	R\$130,00	R\$ 130,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0013 - SERVIÇOS DE TROCAS SAVEIRO 1.6 CS 2011/2011 PLACA LPW4559

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:44:46	SERV	SERV	1	R\$2.150,00	R\$ 2.150,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - RESERVATORIO DE ÁGUA DO RADIADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:45:44	MG1903	MG	1	R\$80,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - AGUA DESMINERALIZADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:46:10	AL	MUNDOLCE	1	R\$21,30	R\$ 21,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - ADITIVO PARA RADIADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:46:38	PS	RADNAQ	2	R\$23,30	R\$ 46,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - SELA D'ÁGUA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:47:03	4853	ORBI	2	R\$41,00	R\$ 82,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - BOMBA D ÁGUA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:47:26	0766	GMB	1	R\$122,65	R\$ 122,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:47:50	94709	DAYCO	1	R\$88,65	R\$ 88,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:48:18	12299	SKF	1	R\$154,00	R\$ 154,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - CORREIA ALTERNADOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:48:41	4PK673	DAYCO	1	R\$58,00	R\$ 58,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:49:07	DH	DAYCO	1	R\$31,65	R\$ 31,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - VELA IGNIÇÃO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:49:58	V-FORM	MAGNETI MARRELI	1	R\$121,30	R\$ 121,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - CABO DE VELA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:50:26	STC09	MAGNETI MARRELI	1	R\$133,30	R\$ 133,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - BOBINA DE IGNIÇÃO ELETRONICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:51:00	46548037	ELETRICWAY	1	R\$241,00	R\$ 241,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - FILTRO DE AR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:51:24	2831	WEGA	1	R\$22,00	R\$ 22,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - FILTRO DE COMBUSTIVEL FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:51:51	1660	WEGA	1	R\$24,30	R\$ 24,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - FILTRO DE OLEO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:52:16	OC600	MAHLE	1	R\$27,30	R\$ 27,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - OLEO DE MOTOR FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:52:54	5W30	INGRAX	3	R\$42,00	R\$ 126,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - BUCHA DA BALANÇA DIANT. FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:53:18	01	AXIOS	2	R\$78,30	R\$ 156,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - BUCHA BALANÇA TRASEIRA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:53:50	02	AXIOS	2	R\$33,30	R\$ 66,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - PIVO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:54:20	N6058	NAKATA	2	R\$56,00	R\$ 112,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:54:48	VKJP	SKF	2	R\$197,65	R\$ 395,30	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0021 - CUBO RODA DIANTEIRA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:55:28	HFCD38	HP	2	R\$84,00	R\$ 168,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - HOMOCINETICA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:55:54	JHC03117	COFAP	2	R\$250,00	R\$ 500,00	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - COIFA L/ CAMBIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:56:17	CC	DECAR	2	R\$17,30	R\$ 34,60	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - ROLAMENTO COIFA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:56:42	VKJP	SCHADEK	2	R\$88,30	R\$ 176,60	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - OLEO CAIXA FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:57:15	80W GL4	LUBRAX	2	R\$73,30	R\$ 146,60	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - AMORTECEDOR SUSP. DIANT. FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:57:43	HG330004	NAKATA	2	R\$397,60	R\$ 795,20	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - KIT BATERIA COI COXIM DI FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:58:44	51833942	MONTEIRO	2	R\$227,65	R\$ 455,30	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - AMORTECEDOR SUSP TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 15:59:45	HG31039	NAKATA	2	R\$204,65	R\$ 409,30	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0029 - KIT BAT/ COI AMORT TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:01:35	46464273	DED BAT.	2	R\$18,65	R\$ 37,30	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - BUCHA EIXO TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:02:05	8249	BFX	2	R\$54,65	R\$ 109,30	123/2006 Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - CUBO RODA TRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:02:43	CR24	HBR	2	R\$238,65	R\$ 477,30	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------	-----	---	-----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0032 - SAPATA DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:03:09	203009	SYL	1	R\$93,30	R\$ 93,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - OLEO DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:03:35	DOT3	RADNAQ	2	R\$38,65	R\$ 77,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - TROCA DE CORREIA DENTADA E CORREIA DE ACESS. TROCA DE CORREIA DENTADA E CORREIA DE ACESSORIOS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:04:17	SERV	SERV	1	R\$446,00	R\$ 446,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - TROCA DE VELAS CABOS BOBINA DE IGNIÇÃO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:04:47	SERV	SERV	1	R\$301,30	R\$ 301,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - TROCA DOS SELOS DO CABEÇOTE FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:05:14	SERV	SERV	1	R\$353,60	R\$ 353,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0037 - LIMPEZA DO ARREFECIMENTO E TROCA DO RESERVAT. LIMPEZA DO ARREFECIMENTO E TROCA DO RESERVATORIO DE LIQUIDO DO ARREFECIMENTO DO MOTOR.FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:05:42	SERV	SERV	1	R\$256,60	R\$ 256,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - TROCA DOS AMORTECEDORES DIANTEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:06:06	SERV	SERV	1	R\$306,30	R\$ 306,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - TROCA DAS BUCHAS DAS BALANÇAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:06:36	SERV	SERV	1	R\$406,60	R\$ 406,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - TROCA DOS PIVOS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:07:01	SERV	SERV	1	R\$309,30	R\$ 309,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - TROCA DOS ROLAMENTOS DAS RODAS DIANTEIRAS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:07:31	SERV	SERV	1	R\$413,30	R\$ 413,30	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	------	------	---	-----------	------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0042 - TROCA DAS HOMOCINETICAS E COIFAS DO CAMBIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:07:59	SERV	SERV	1	R\$538,65	R\$ 538,65	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - TROCAS PASTILHAS DE FREIO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:08:35	N/C	N/C	1	R\$133,30	R\$ 133,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - TROCA DOS AMORTECEDORES TRASEIROS FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:08:57	N/C	N/C	1	R\$306,60	R\$ 306,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0045 - TROCA DAS BUCHAS DO EIXO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:09:13	N/C	N/C	1	R\$505,30	R\$ 505,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - TROCA DOS ROLAMENTO DAS RODAS TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:09:32	N/C	N/C	1	R\$423,30	R\$ 423,30	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - TROCA DAS SAPATAS DE FREIO TRASEIRO FIAT PALIO FIRE 15/15 BRANCA FLEX PLACA KRB 8733

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	19/03/2026 - 16:09:54	N/C	N/C	1	R\$206,60	R\$ 206,60	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	60 dias
PESADOS E VANS CAMPOS LTDA	55.442.573/0001-67	120 dias

Lances Enviados

0001 - Lote 00001

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/03/2026 - 15:02:34	13.693,45 (proposta)	16.791.903/0001-78 - CADU COMERCIAL LTDA.	Válido

0002 - Lote 00002

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/03/2026 - 15:44:46	5.919,60 (proposta)	16.791.903/0001-78 - CADU COMERCIAL LTDA.	Válido

0003 - Lote 00003



Data	Valor	CNPJ	Situação
19/03/2026 - 16:09:55	10.497,40 (proposta)	16.791.903/0001-78 - CADU COMERCIAL LTDA.	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	24/03/2026 - 11:20:46	16.791.903/0001-78 - CADU COMERCIAL LTDA.	documentos.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
24/03/2026 - 15:18	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Lote 00001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	Arrematante	13.693,45

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - Lote 00002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	Arrematante	5.919,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - Lote 00003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CADU COMERCIAL LTDA.	16.791.903/0001-78	Arrematante	10.497,40

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
24/03/2026 - 10:01:38	Pregoeiro	Bom dia, Licitantes!
24/03/2026 - 10:01:55	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/03/2026 - 10:02:13	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
24/03/2026 - 10:02:14	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
24/03/2026 - 10:02:14	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
24/03/2026 - 10:02:14	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
24/03/2026 - 10:02:27	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2026 - 10:02:28	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2026 - 10:02:30	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2026 - 10:12:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
24/03/2026 - 10:12:29	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
24/03/2026 - 10:12:32	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
24/03/2026 - 10:20:00	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CADU COMERCIAL LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 13.693,45.
24/03/2026 - 10:20:00	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante CADU COMERCIAL LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 5.919,60.
24/03/2026 - 10:20:00	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante CADU COMERCIAL LTDA. - EPP/SS com lance de R\$ 10.497,40.
24/03/2026 - 10:20:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:20:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 24/03/2026.



24/03/2026 - 10:20:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:20:49	Sistema	Motivo: Abro diligência a empresa arrematante, visando a apresentação da documentação de habilitação.
24/03/2026 - 10:21:30	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:21:47	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:22:05	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/03/2026.
24/03/2026 - 10:38:52	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
24/03/2026 - 10:40:42	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
24/03/2026 - 10:43:46	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
24/03/2026 - 10:49:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
24/03/2026 - 10:50:05	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
24/03/2026 - 10:50:13	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
24/03/2026 - 11:20:46	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
24/03/2026 - 14:37:14	Sistema	O fornecedor CADU COMERCIAL LTDA. teve suas propostas aceitas no processo.
24/03/2026 - 14:37:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2026 às 14:47.
24/03/2026 - 14:37:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2026 às 14:47.
24/03/2026 - 14:37:36	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2026 às 14:47.
24/03/2026 - 15:08:04	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CADU COMERCIAL LTDA..
24/03/2026 - 15:08:04	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CADU COMERCIAL LTDA..
24/03/2026 - 15:08:04	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CADU COMERCIAL LTDA..
24/03/2026 - 15:08:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2026 às 15:18.
24/03/2026 - 15:08:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2026 às 15:18.
24/03/2026 - 15:08:25	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 24/03/2026 às 15:18.
24/03/2026 - 15:19:24	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/03/2026 - 15:36:49	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA.
24/03/2026 - 15:36:49	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA.
24/03/2026 - 15:36:49	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA.
24/03/2026 - 15:36:53	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA.
24/03/2026 - 15:36:53	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA.
24/03/2026 - 15:36:53	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA.

ISABELLE BERSOT FERNANDES

Pregoeiro

MARILIA NUNES BASTOS BARBOSA

Autoridade Competente

ALAN DE SOUZA MARTINS

Apoio

Igor Asevedo de Salles Daffon

Apoio

